
  
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ  
засідання дев’яносто четвертої чергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

 

22.10.2024 м. Березань № 94 

  
Дата та час проведення – 22.10.2024, 10.00 година 

Місце проведення – приміщення актової зали Березанської міської ради                              

Всього обрано депутатів – 26 

Присутні депутати – 17 

Відсутні депутати – 5 (Гуменюк Володимир Антонович – відсутній,  Огороднік 

Андрій Леонідович – відсутній, Омельченко Василь Миколайович – відсутній, 

Павленко Олександр Іванович – відсутній, Рудківський Олег Миколайович – 

відсутній) 

 

Засідання дев’яносто четвертої чергової сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання відкрив та веде секретар міської ради Сивак Олег 

Володимирович (далі – Головуючий). 

Перед початком роботи прозвучав гімн України. 

Присутнім повідомили, що порядок денний дев’яносто четвертої чергової 

сесії Березанської міської ради восьмого скликання був надісланий депутатам на 

електронні адреси. 

Надійшла пропозиція внести зміни до порядку денного, доповнивши порядок 

денний питанням „Про розгляд подання керівника Броварської окружної 

прокуратури в порядку статті 65-1 Закону України „Про запобігання корупції“. 

Депутатам запропонували прийняти порядок денний дев’яносто четвертої 

чергової сесії Березанської міської ради восьмого скликання за основу і в цілому 

(зі змінами).  

Депутати затвердили порядок денний дев’яносто четвертої чергової сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання за основу і в цілому (зі змінами). 
 

Порядок денний: 

 

1. Про передачу у приватну власність земельних ділянок громадянам, що 

перебувають у користуванні громадян. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 



2 

 

2. Про розгляд звернень громадян з питань землекористування. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

3. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земель села Григорівка Березанської міської ради Броварського району Київської 

області. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

4. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земель села Яблуневе Березанської міської ради Броварського району Київської 

області. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

5. Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 23.12.2021 № 

383-31-VІІI ,,Про затвердження Програми ,,Розроблення (оновлення) містобудівної 

та землевпорядної документації населених пунктів Березанської міської ради 

Броварського району Київської області на 2022-2024 роки“. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

6. Про розгляд питань по врегулюванню земельних відносин. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

7. Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації. 

Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник  відділу економіки та комунальної 

власності виконавчого комітету Березанської міської ради. 

 

8. Про приватизацію об’єкта комунальної власності. 

Доповідає: Іващенко Н.С. – начальник  відділу економіки та комунальної 

власності виконавчого комітету Березанської міської ради. 

 

9. Про затвердження Програми підтримки і розвитку навчально-матеріальної 

бази Державного навчального закладу „Березанський професійний аграрний 

ліцей“ на 2024 рік. 

Доповідає: Харченко С.Г. – начальник  відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Березанської 

міської ради. 

10. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 40 „Про затвердження Положення, 

структури та граничної чисельності Березанського міського територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у новій редакції“. 
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.Доповідає: Мосінзова І.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

11. Про розгляд подання керівника Броварської окружної прокуратури в 

порядку статті 65-1 Закону України „Про запобігання корупції“. 

.Доповідає: Мосінзова І.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

 

12. Різне.  

 

1. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про передачу у приватну власність земельних 

ділянок громадянам, що перебувають у користуванні громадян. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0.  

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

        1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про передачу у приватну власність 

земельних ділянок громадянам, що перебувають у користуванні громадян“                    

№ 183 (додається). 

 

2. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про розгляд звернень громадян з питань 

землекористування. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд звернень громадян з питань 

землекористування“ № 184 (додається). 

 

3. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про затвердження технічної документації з 
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нормативної грошової оцінки земель села Григорівка Березанської міської ради 

Броварського району Київської області. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель села Григорівка Березанської міської ради 

Броварського району Київської області“ № 185 (додається). 

 

4. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель села Яблуневе Березанської міської ради 

Броварського району Київської області. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель села Яблуневе Березанської міської ради 

Броварського району Київської області“ № 186 (додається). 

 

5. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про внесення змін до рішення Березанської міської 

ради від 23.12.2021 № 383-31-VІІI ,,Про затвердження Програми ,,Розроблення 

(оновлення) містобудівної та землевпорядної документації населених пунктів 

Березанської міської ради Броварського району Київської області на 2022-2024 

роки“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 
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ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення 

Березанської міської ради від 23.12.2021 № 383-31-VІІI ,,Про затвердження 

Програми ,,Розроблення (оновлення) містобудівної та землевпорядної 

документації населених пунктів Березанської міської ради Броварського району 

Київської області на 2022-2024 роки“ № 187 (додається). 

 

6. СЛУХАЛИ:  

Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про розгляд питань по врегулюванню земельних 

відносин. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд питань по врегулюванню 

земельних відносин“ № 188 (додається). 

 

Перед розглядом питання „Про затвердження складу аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації“ виступила депутат Березанської міської ради 

Громова Оксана Сергіївна та повідомила, що  під час розгляду даного питання в 

неї виникає конфлікт інтересів, який  буде врегульований шляхом неучасті у 

голосуванні (заява додається). 

 

7. СЛУХАЛИ:  

Іващенко Н.С. – начальника  відділу економіки та комунальної власності 

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про 

затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 16;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 1 (Громова О.С.). 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження складу аукціонної 

комісії для продажу об’єктів малої приватизації“ № 189 (додається). 
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8. СЛУХАЛИ:  

Іващенко Н.С. – начальника  відділу економіки та комунальної власності 

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про 

приватизацію об’єкта комунальної власності. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Іващенко Н.С. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про приватизацію об’єкта комунальної 

власності“ № 190 (додається). 

 

9. СЛУХАЛИ:  

Харченка С.Г. – начальника  відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення виконавчого комітету Березанської міської ради, 

який проінформував про затвердження Програми підтримки і розвитку навчально-

матеріальної бази Державного навчального закладу „Березанський професійний 

аграрний ліцей“ на 2024 рік. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Харченка С.Г. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про затвердження Програми підтримки і 

розвитку навчально-матеріальної бази Державного навчального закладу 

„Березанський професійний аграрний ліцей“ на 2024 рік“ № 191 (додається). 

 

10. СЛУХАЛИ:  

Мосінзову І.О. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, яка проінформувала про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 40 „Про 

затвердження Положення, структури та граничної чисельності Березанського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у новій редакції“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 17;  

„проти“ – 0; 
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„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Мосінзової І.О. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення п’ятдесят 

третьої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 40 

„Про затвердження Положення, структури та граничної чисельності Березанського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у новій редакції“ № 192 (додається). 

 

Перед розглядом питання „Про розгляд подання керівника Броварської 

окружної прокуратури в порядку статті 65-1 Закону України „Про запобігання 

корупції“ виступила депутат Березанської міської ради Науменко Ганна Віталіївна 

та повідомила, що  під час розгляду даного питання в неї виникає конфлікт 

інтересів, який  буде врегульований шляхом неучасті у голосуванні (заява 

додається). 

 

11. СЛУХАЛИ:  

Мосінзову І.О. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, яка проінформувала про розгляд подання керівника Броварської окружної 

прокуратури в порядку статті 65-1 Закону України „Про запобігання корупції“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 16;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 1 (Науменко Г.В.). 

 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Мосінзової І.О. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд подання керівника 

Броварської окружної прокуратури в порядку статті 65-1 Закону України „Про 

запобігання корупції“ № 193 (додається). 

 

Головуючий оголосив засідання дев’яносто четвертої чергової сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання закритим. 

Звучить гімн України. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК  

 


